

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žembovice

Objekt:

B.02 - Rekonštrukcia vnút...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žembovice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50110195

SK2120196661

Projektant:

Ing. P. Baraník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	183 003,99
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	183 003,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	183 003,99	20,00%	36 600,80

Cena s DPH v EUR 219 604,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **B.02 - Rekonštrukcia vnút...**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žemberovce
Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Projektant: Ing. P. Baraník
Spracovateľ: Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		183 003,99
HSV - Práce a dodávky HSV		68 733,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		42 993,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		24 923,24
99 - Presun hmôt HSV		817,12
PSV - Práce a dodávky PSV		112 650,23
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 399,23
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		159,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		6 680,41
762 - Konštrukcie tesárske		3 010,60
766 - Konštrukcie stolárske		23 328,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		2 133,70
771 - Podlahy z dlaždíc		36 106,25
775 - Podlahy vlysové a parketové		9 541,58
776 - Podlahy povlakové		5 208,90
781 - Dokončovacie práce a obklady		7 996,51
783 - Nátery		3 691,79
784 - Maľby		13 394,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		1 620,00
VP - Práce navyč		0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **183 003,99**

ROZPOČET



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **B.02 - Rekonštrukcia vnút...**

Miesto: Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žemberovce Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o. Spracovateľ: Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

183 003,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 733,76
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				42 993,40
1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	197,151	1,29	254,32
	VV		"suterén				
	VV		(1,2*0,55*3)		1,980		
	VV		(1,2*0,6*8+1,25*0,85)		6,823		
	VV		(1,15*0,8*5)		4,600		
	VV		(0,9*2*2+1,45*2,2)		6,790		
	VV		"prízemie, poschodie				
	VV		(1,75*1,45*17+1,8*2,8*2+1,15*0,85*4+1,45*1,75*2+1,45*1,45*2)		66,408		
	VV		(1,45*1,75*6+0,6*1,15*3+1,3*6,25+1,45*2,95*4+1,45*2,35+1,9*2,2+1,45*1,45*7)		64,835		
	VV		(0,9*0,8*3+1,2*2,1+1,45*2,2+1,45*1,45*2+1,45*2,05+1,45*1,75)		17,585		
	VV		(1,45*2,2+1,45*1,75*5+1,75*1,45*4+1,45*1,45)		28,130		
	VV		Súčet		197,151		
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 014,100	2,04	2 068,76
3	K	611460303.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	1 014,100	7,93	8 041,81
	VV		"suterén				
	VV		7,3+20+2,6+114+12,6+2,9+7+15+5,6+2,2+21+13,9+13,5+28,7+4,6+56,8		327,700		
	VV		"prízemie				
	VV		90+11+10,3+2,9+2,9+15,7+12,6+4,3+6,4+10+11,4+7,2+22,8+8+82,4+11,9+19,2+7,3+6,9+10,2		353,400		
	VV		"poschodie				
	VV		27,2+36+22,5+14,2+6,9+1,3+6+9,1+26,9+17,4+16,6+10,2+19,2+27,9+91,6		333,000		
	VV		Súčet		1 014,100		
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 791,236	1,49	4 158,94
5	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod obklad	m2	213,045	1,49	317,44
6	K	612460303.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	2 791,236	6,30	17 584,79
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	903,500	0,48	433,68
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	180,700	3,83	692,08
	VV		903,5*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		180,700		
	VV		Súčet		180,700		
9	K	632450441.S	Opravný polymercementový poter, na opravu dutín a výtčkov v poteroch a betóne, hr. 5 mm	m2	903,500	10,45	9 441,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 923,24
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 038,700	2,37	2 461,72
	VV		327,7+877,9+404,3-561-10,2		1 038,700		
	VV		Súčet		1 038,700		
11	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	561,000	5,66	3 175,26
	VV		36,5+131,8+261,7+93,8+37,2		561,000		
	VV		Súčet		561,000		
12	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	10,200	5,65	57,63
13	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	903,500	0,14	126,49
14	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,093	28,69	60,05
	VV		1,55*0,9*1,5		2,093		
	VV		Súčet		2,093		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,056	65,73	463,79
	VV		235,2*0,03		7,056		
	VV		Súčet		7,056		
16	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	1 088,900	4,96	5 400,94
	VV		"brúsenie podláh po vybúraní nášlapnej vrstvy				
	VV		235,2+393,5+460,2		1 088,900		
	VV		Súčet		1 088,900		
17	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	235,200	3,36	790,27
	VV		"prízemie				
	VV		90+2,9+2,9+12,6+6,4+10+11,4+11,9+19,2+7,3+6,9		181,500		
	VV		"poschodie				
	VV		27,2+1,3+6+19,2		53,700		
	VV		Súčet		235,200		
18	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,36	1,08
19	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,61	9,76
20	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,009	10,40	10,49
	VV		0,58*0,58*3		1,009		
	VV		Súčet		1,009		
21	K	968072356.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	6,480	7,04	45,62
	VV		2,4*2,7		6,480		
	VV		Súčet		6,480		
22	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	43,653	19,11	834,21
	VV		1,15*2,1+1,45*2,25+1,55*2,1*3+1,75*2,2+1,9*2,2*2		27,653		
	VV		1*2*8		16,000		
	VV		Súčet		43,653		
23	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	22,200	5,33	118,33
24	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	213,045	5,92	1 261,23
25	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	76,860	20,58	1 581,78
26	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	38,430	5,46	209,83
	VV		76,86*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva		38,430		
	VV		Súčet		38,430		
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,860	9,63	740,16
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	691,740	0,31	214,44
	VV		76,86*9 "Prepočítané koeficientom množstva		691,740		
	VV		Súčet		691,740		
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	76,860	8,68	667,14
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	76,860	82,88	6 370,16
31	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	6,000	53,81	322,86
D	99		Presun hmôt HSV				817,12
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,156	30,09	817,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 650,23
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 399,23
33	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	47,400	8,17	387,26
	VV		"sprchy, kúpeľňa+WC				
	VV		1,95+1,95+6		9,900		
	VV		"WC				
	VV		0,95+0,95+10+11,4+7,3+6,9		37,500		
	VV		Súčet		47,400		
34	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	25,145	10,06	252,96
	VV		0,15*(3,9+3,9+5,45+5,45+14,2+4*3+15,4+4,1*3+6+11,4+5,9+4,7+9,7+10+4)		18,645		
	VV		2*(0,8+1,65+0,8)		6,500		
	VV		Súčet		25,145		
35	M	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	143,450	4,35	624,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,9+3,9+5,45+5,45+14,2+4*3+15,4+4,1*3+6+11,4+5,9+4,7+9,7+10+4		124,300		
	VV		0,15*101+2*2		19,150		
	VV		Súčet		143,450		
36	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	2,70	135,00
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							159,00
37	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového	ks	2,000	4,25	8,50
38	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	5,83	11,66
39	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	41,92	83,84
40	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,10	55,00
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							6 680,41
41	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	12,000	6,00	72,00
	VV		11+1		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
42	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	12,000	20,71	248,52
43	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	12,000	88,94	1 067,28
44	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	7,000	4,46	31,22
45	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	7,000	11,59	81,13
46	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramickej	ks	7,000	262,46	1 837,22
47	K	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	3,000	3,28	9,84
48	M	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, plastová, biela	ks	3,000	261,54	784,62
49	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	4,11	28,77
	VV		5+2		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
50	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	25,58	179,06
51	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	7,000	65,70	459,90
52	K	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, - 0,08510t	súb.	1,000	4,44	4,44
53	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,63	42,63
54	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasickej pravouhlá	ks	1,000	214,02	214,02
55	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	12,000	2,17	26,04
56	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	12,000	22,59	271,08
57	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,614	52,70	32,36
58	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	26,000	1,25	32,50
59	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	26,000	3,61	93,86
	VV		12+7*2		26,000		
	VV		Súčet		26,000		
60	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	26,000	7,61	197,86
61	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	7,000	2,95	20,65
62	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	7,000	7,99	55,93
63	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	48,89	342,23
64	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	3,24	3,24
65	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	1,000	46,10	46,10
66	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	2,86	2,86
67	K	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	7,000	3,40	23,80
68	M	551620023300.S	Odpadový ventil pre odtoky d 90 mm s pripojovacím závitom 6/4", s vtokovým košíkom a ventilovým tanierikom z nerez, PP	ks	7,000	8,46	59,22
69	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	7,000	1,09	7,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	2,95	2,95
71	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	5,68	39,76
72	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	16,82	117,74
73	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	1,000	8,14	8,14
74	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	1,000	35,24	35,24
75	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	7,000	6,90	48,30
76	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	7,000	19,61	137,27
77	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	0,30	15,00
D 762 Konštrukcie tesárske							3 010,60
78	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	131,800	5,01	660,32
	VV		"m.č.1.09 - javisko				
	VV		131,8		131,800		
	VV		Súčet		131,800		
79	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo smreku hr. 40 mm	m2	197,700	10,75	2 125,28
	VV		131,8*1,5 "Prepočítané koeficientom množstva		197,700		
	VV		Súčet		197,700		
80	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	4,50	225,00
D 766 Konštrukcie stolárske							23 328,18
81	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	548,710	3,47	1 904,02
	VV		"stĺpy				
	VV		0,45*4*2,8*2		10,080		
	VV		0,45*4*5,9*3		31,860		
	VV		"podium				
	VV		11		11,000		
	VV		"steny v m.č.1.10				
	VV		5,9*60,2+4,8*35,3		524,620		
	VV		-(1,8*2,1*2+1,45*2,95*4+1,9*2,2)		-28,850		
	VV		Súčet		548,710		
82	K	766412113.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	11,000	7,75	85,25
	VV		"pódium				
	VV		11		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
83	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m2	11,440	16,61	190,02
	VV		11*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		11,440		
	VV		Súčet		11,440		
84	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	6,960	10,93	76,07
	VV		(0,58+0,58)*3*2		6,960		
	VV		Súčet		6,960		
85	M	61141225.07	Plastové vnútorné okno 580x580 (28)	ks	3,000	106,13	318,39
86	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	70,300	11,41	802,12
	VV		((1,15+2,1)+(1,45+2,25)+(1,55+2,1)*3+(1,75+2,2)+(1,9+2,2)*2+(2,4+2,7))*2		70,300		
	VV		Súčet		70,300		
87	M	61141225.01	Plastové vnútorné dvere 1150x2100 (22)	ks	1,000	571,34	571,34
88	M	61141225.02	Plastové vnútorné dvere 1450x2250 (23)	ks	1,000	990,58	990,58
89	M	61141225.03	Plastové vnútorné dvere 1550x2100 (24)	ks	3,000	1 052,55	3 157,65
90	M	61141225.04	Plastové vnútorné dvere 1750x2200 (25)	ks	1,000	942,67	942,67
91	M	61141225.05	Plastové vnútorné dvere 1900x2200 (26)	ks	2,000	965,41	1 930,82
92	M	61141225.06	Plastové vnútorné dvere 2400x2700 (27)	ks	1,000	1 145,06	1 145,06
93	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	46,000	14,64	673,44
	VV		"D1				
	VV		7+6		13,000		
	VV		"D2				
	VV		3+5		8,000		
	VV		"D3				
	VV		15+10		25,000		
	VV		Súčet		46,000		
94	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	46,000	14,96	688,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	46,000	184,55	8 489,30
96	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	8,000	41,77	334,16
	VV		"D2				
	VV		3+5		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
97	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	8,000	108,76	870,08
98	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,000	0,53	159,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 133,70
99	K	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	22,200	35,59	790,10
	VV		"Z				
	VV		19,1+1,55*2		22,200		
	VV		Súčet		22,200		
100	M	553520001300.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	22,200	51,32	1 139,30
101	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,000	0,68	204,30
D 771 Podlahy z dlaždíc							36 106,25
102	K	771275306.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 100 x 200 mm	m2	18,310	20,68	378,65
	VV		14*1,2*0,2+16*1,15*0,2		7,040		
	VV		49*1,15*0,2		11,270		
	VV		Súčet		18,310		
103	M	597740002500.S	Dlaždice keramické	m2	18,676	14,55	271,74
	VV		18,31*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		18,676		
	VV		Súčet		18,676		
104	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	729,950	2,66	1 941,67
	VV		"suterén				
	VV		11,65+19,4+43,9+21,7+10,7+16,7+3,3+21,25+15,2+15,3+17,8+27,5-1,4-0,8*15		211,000		
	VV		"prízemie				
	VV		57,1+14,8-3,25+14,6-1,3+17+21,6+10,9+26,5+11,7+41,7+14,5+20-1,3-1,8*2-1,6-1,4-0,8*10-0,6*8		225,150		
	VV		"poschodie				
	VV		24,2+19,4+16,1+10,6+4,5+15,9+23,2+17,9+16,9+11,6*3+20+21,8+41,1-1,4*2-0,8*20-0,6*2		246,400		
	VV		"schodiská				
	VV		(14*2+16*2+49*2)*0,3		47,400		
	VV		Súčet		729,950		
105	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	2 481,830	2,54	6 303,85
	VV		729,95*3,4 "Prepočítané koeficientom množstva		2 481,830		
	VV		Súčet		2 481,830		
106	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	782,500	16,16	12 645,20
	VV		"suterén				
	VV		7,3+20+2,6+12,6+2,9+7+15+5,6+2,2+21+13,9+13,5+28,7+4,6+56,8		213,700		
	VV		"prízemie				
	VV		90+11+10,3+2,9+2,9+15,7+12,6+4,3+6,4+10+11,4+7,2+22,8+11,9+19,2+7,3+6,9+10,2		263,000		
	VV		"poschodie				
	VV		36+22,5+14,2+6,9+1,3+6+9,1+26,9+17,4+16,6+10,2+19,2+27,9+91,6		305,800		
	VV		Súčet		782,500		
107	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	798,150	17,36	13 855,88
	VV		782,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		798,150		
	VV		Súčet		798,150		
108	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,000	2,36	709,26
D 775 Podlahy vlysové a parketové							9 541,58
109	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	131,800	11,03	1 453,75
	VV		"prízemie				
	VV		131,8 "m.č.1.09		131,800		
	VV		Súčet		131,800		
110	K	775530040.S	Montáž drevenej podlahy masívnej, lepením	m2	34,150	20,68	706,22
	VV		"poschodie				
	VV		27,2		27,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		19*1,5*0,2+5*1,25*0,2 "podstupnice		6,950		
	VV		Súčet		34,150		
111	M	611980002110.S	Parkety drevené, hrúbka 22 mm	m2	34,833	153,00	5 329,45
	VV		34,15*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		34,833		
	VV		Súčet		34,833		
112	K	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom	m2	261,700	7,72	2 020,32
	VV		"m.č.1.10				
	VV		261,7		261,700		
	VV		Súčet		261,700		
113	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	0,64	31,84
D 776			Podlahy povlakové				5 208,90
114	K	776470010.S	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	48,500	2,49	120,77
115	M	697410001700.S	Koberec metrážny všiváný	m2	4,947	21,34	105,57
	VV		48,5*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		4,947		
	VV		Súčet		4,947		
116	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	460,200	2,43	1 118,29
	VV		"suterén				
	VV		5,6		5,600		
	VV		"prízemie				
	VV		11+10,3+15,7+4,3+7,2+22,8+93,8+10,2		175,300		
	VV		"poschodie				
	VV		36+22,5+14,2+6,9+9,1+26,9+17,4+16,6+10,2+27,9+91,6		279,300		
	VV		Súčet		460,200		
117	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	93,800	9,26	868,59
	VV		"prízemie				
	VV		"m.č.1.16				
	VV		93,8		93,800		
	VV		Súčet		93,800		
118	M	697410001700.S	Koberec metrážny všiváný	m2	98,490	21,34	2 101,78
	VV		93,8*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		98,490		
	VV		Súčet		98,490		
119	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	903,500	0,97	876,40
120	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	0,35	17,50
D 781			Dokončovacie práce a obklady				7 996,51
121	K	781445272.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	213,045	28,46	6 063,26
	VV		"m.č.1.02				
	VV		1,5*3,25		4,875		
	VV		"m.č.1.03				
	VV		1,5*1,3		1,950		
	VV		"m.č.1.04				
	VV		2*(3,9+5,45)-0,6*2		17,500		
	VV		"m.č.1.05				
	VV		2*(3,9+5,45)-0,6*2		17,500		
	VV		"m.č.1.11				
	VV		1,5*(1,72+1,68+1,78)-0,8*1,5*2		5,370		
	VV		"m.č.1.12				
	VV		1,5*(14,2+4+4+4)-0,6*1,5*7		33,000		
	VV		"m.č.1.13				
	VV		1,5*(15,4+4,1+4,1+4,1)-0,6*1,5*7		35,250		
	VV		"m.č.1.22				
	VV		1,5*(11,4+6)-0,6*1,5*3		23,400		
	VV		"m.č.1.23				
	VV		1,5*(9,7+5,9+4,7)-0,6*1,5*5		25,950		
	VV		"m.č.2.04				
	VV		1,5*16,1-0,8*1,5*2		21,750		
	VV		"m.č.2.07				
	VV		2*(10+4)-0,6*2*3		24,400		
	VV		"m.č.2.15				
	VV		1,5*1,4		2,100		
	VV		Súčet		213,045		
122	M	597640002100.S	Obkladačky keramické	m2	217,306	7,12	1 547,22
	VV		213,045*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		217,306		
	VV		Súčet		217,306		
123	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,000	1,29	386,03
D 783			Nátery				3 691,79
124	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	m2	134,330	1,48	198,81
125	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	134,330	15,46	2 076,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"existujúce zábradlie				
VV			1,3+12,2 "balkón		13,500		
VV			(1,3+3,5+2)+(1,7+2,4)+(2,4+3,6+4,2+2) "vstupné schodiská		23,100		
VV			10+11,5+14,5 "vnútorné schodiská		36,000		
VV			"existujúci rebrik				
VV			6,65		6,650		
VV			"existujúce zárubne				
VV			0,3*((0,7+2*2)*13+(0,9+2*2)*25)		55,080		
VV			Súčet		134,330		
126	K	783271007.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	134,330	5,94	797,92
127	K	783711301.S	Nátory tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	142,800	4,33	618,32
VV			"podlaha z drev. dosiek				
VV			131,8		131,800		
VV			"obloženie pódia				
VV			11		11,000		
VV			Súčet		142,800		
D	784		Maľby				13 394,08
128	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 440,799	0,93	4 129,94
129	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	4 440,799	0,10	444,08
130	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	510,051	0,75	382,54
VV			"otvory				
VV			197,151		197,151		
VV			"podlahy				
VV			114+37,2+8+82,4+71,3		312,900		
VV			Súčet		510,051		
131	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4 440,799	1,90	8 437,52
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 620,00
132	K	HZS000312	Demontáže, búracie a sekacie práce, vysprávk, uvedenie do pôvodného stavu, ...	hod	60,000	27,00	1 620,00
D	VP		Práce navyč				0,00